
Mandaatbesluit cliëntenraad sociale werkvoorziening 

Het college van de gemeente Opsterland; 

  

Gelet op: 

– artikel 160 van de Gemeentewet 

– de deelname aan de Gemeenschappelijke Regeling Sociale Werkvoorziening Fryslân; 

– het Raadsbesluit ‘Verordening Cliëntenparticipatie Wet sociale werkvoorziening 2023’, d.d. 6 maart 

2023; 

BESLUIT: 

1. Per 1 april 2023 voor onbepaalde tijd mandaat te verlenen aan het bestuur van Caparis NV om 

alle bevoegdheden ten aanzien van de cliëntenraad Sociale Werkvoorziening uit te oefenen zoals 

vastgelegd in de ‘Verordening Cliëntenparticipatie Wet Sociale Werkvoorziening 2023’, vastgesteld 

op 6 maart 2023. 

Aldus besloten in de vergadering van het college op 7 februari 2023 te Beetsterzwaag 

Burgemeester en wethouders van de Gemeente Opsterland, 

De secretaris, 

Sandra van ’t Hooge 

De burgemeester, 

Lex Roolvink 

Nr. 112711 

GEMEENTEBLAD 17 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Opsterland 

Gemeenteblad 2023 nr. 112711 17 maart 2023 1 


